Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025                                                                                                   № 2814

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 26.06.2025 № 2797

«О создании комиссии по согласованию тарифов на услуги,

оказываемые МКУ ЕДДС»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 26.06.2025 № 2797

«О создании комиссии по согласованию тарифов на услуги, оказываемые

МКУ ЕДДС» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».».

1.2. В положении о комиссии по согласованию тарифов на услуги,

оказываемые и МКУ ЕДДС, утвержденном постановлением:

1.2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии по согласованию тарифов на услуги,

оказываемые МКУ ЕДДС».

1.2.2. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Решения и заключения Комиссии оформляются протоколом,

который подписывается всеми членами Комиссии, утверждается первым

заместителем главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области и доводятся секретарем Комиссии до

заинтересованных организаций в пятидневный срок со дня утверждения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

О.С.Мельникова

2-04-30